* Estado do Geará
Governo Munieipal de Araripe Y

ARARIPE
GÉ

o oFr

PREFEITURA MUNlCIPAL DE ARARIPE
AVISO DE LrCrrAçÃO

PREGÃO Ne 2025.05.08.1

O(A) SECRETARIA DO TRABALHO DESENV. SOCIAL ESPORTE E JU, através do(a)
seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 24 de junho de
2025, no endereço eletrônico https://com pras. m2 atecnolog ia.com. br/, PREGÃO ne

2025.05.08.1. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao programa de
doação de cestas básicas às famílias em situação de vulnerabilidade social deste
município de Araripe-CE.. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
end ereços eletrôn icos https://com pra s. m2 atecnolog ia. com, br/
www.araripe.ce.gov.br. lnformações pelo telefone: -- ou no endereço: Av. Jose
Loiola de Alencar, S/N, Centro, Araripe-Ce. Araripe/CE, 06 de junho de 2025.
DAMIAO MALAQUIAS DE SOUSA JUNIOR . PREGOEIRO(A).

u nior
PREGOEIRO(A)

ruJlzL(,